

**NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY CALICUT
CENTRAL LIBRARY**

QUOTATION NOTICE

NITC/LIB/Disposal/NP/2024

16.01.2025

Sealed quotations are invited from interested parties for purchasing the old newspapers and magazines. Last date for submitting quotations is **10.02.2025 before 3.00 PM** at the office of the NITC Central Library. The envelope should be super scribed with the reference No. **NITC/LIB/Disposal/NP/2024 due on 10.02.2025**. Quotations will be opened at **3.30 PM on 10.02.2025** in the presence of all bidders present, and the offer of highest quoted bidder will be accepted.


Following are the details of the items earmarked for disposal.

Item No.	Details
1.	English Newspaper
2.	Malayalam Newspaper
3.	Magazines/ Weekly
4.	Miscellaneous Items

Instructions

1. Quoted rates should be valid up to 31.10.2025.
2. The price per kilogram of each item should be shown in figures and words. There shall not be any corrections in the price quoted.
3. Item wise highest offer shall be accepted.
4. Party is liable to pay all statutory levies and taxes.
5. The exact weight of each item has to be ascertained using the Government approved weights, measures and Balance.
6. Inspection of items kept for disposal can be done during working days (Monday to Friday) between 10.00 AM and 5.00 PM with the permission of the Librarian.
7. The successful bidder shall make all necessary arrangements to take the items into possession, in the presence of the Librarian after paying the required amount in the institute office.
8. Neglect of any or all of the conditions without any proper reason shall lead to cancellation of the offer and cannot be challenged.
9. In all matters related to this quotation, the decision of the Director, NITC shall be final and cannot be challenged.




DEPUTY LIBRARIAN

നാഷണൽ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ടെക്നോളജി കോഴിക്കോട്
സെൻട്രൽ ലൈബ്രറി

ദർഘാസ് പരസ്യം

NITC/LIB/Disposal/NP/2024

16.01.2025

നാഷണൽ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ടെക്നോളജി കോഴിക്കോട് സെൻട്രൽ ലൈബ്രറിയിലുള്ള താഴെ പറയുന്ന പത്രങ്ങളും മാസികകളും റൊക്കം വില നൽകി വാങ്ങുന്നതിനു താല്പര്യമുള്ളവരിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസ് ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി **10.02.2025**. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിനുപുറത്ത് **NITC/LIB/DISPOSAL/NP/2024 due on 10.02.2025** എന്നെഴുതി അന്നേദിവസം **വൈകുന്നേരം 3 മണിക്ക്** മുമ്പായി എൻ. ഐ. ടി. സി. സെൻട്രൽ ലൈബ്രറി ഓഫീസിൽ കിട്ടിയിരിക്കേണ്ടതാകുന്നു. **10.02.2025** നു **വൈകുന്നേരം 3.30 മണിക്ക്** സന്നിഹിതരായവരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതും കൂടുതൽ വില കാണിച്ചിട്ടുള്ള ആൾക്ക് ദർഘാസ് സ്ഥിരപ്പെടുത്തി കൊടുക്കുന്നതുമാണ്.

വിൽക്കുവാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്ന പത്രങ്ങളുടെയും മാസികയുടെയും വിശദവിവരങ്ങൾ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്നു.

ഇനം നമ്പർ

ഇന വിവരം

- | | |
|---|-------------------|
| 1 | ഇംഗ്ലീഷ് പത്രങ്ങൾ |
| 2 | മലയാള പത്രങ്ങൾ |
| 3 | മാസികകൾ / വാരികകൾ |
| 4 | മറ്റുള്ളവ |

ലേല നിബന്ധനകൾ

1. ദർഘാസിന്റെ കാലാവധി 31.10.2025 വരെ ആയിരിക്കുന്നതാണ്.
2. ഓരോ ഇനത്തിലും കിലോഗ്രാമിന് എന്ത് വില നൽകുവാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നുവെന്നും പ്രത്യേകം അതാതു സാധനങ്ങളുടെ നേരെ അക്കത്തിലും കാണിച്ചിരിക്കണം. വില കാണിക്കുന്നതിൽ വെട്ടലുകളോ തിരുത്തലുകളോ പാടില്ലാത്തതാകുന്നു. ഇങ്ങനെയല്ലാത്ത കൊട്ടേഷനുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

3. ഒരേ ഇനത്തിലും കൂടിയ തുക സമർപ്പിക്കുന്ന കക്ഷിക്കു ദർഘാസ് ഉറപ്പിക്കുന്നതായിരിക്കും.
4. ദർഘാസ് ഉറപ്പിക്കുന്ന കക്ഷി നിയമാനുസൃതമായി നികുതികൾ അടക്കേണ്ടതാണ്.
5. ഓരോ ഇനത്തിന്റേയും കൃത്യമായ തുക അളക്കുന്നതിനുള്ള ഗവ: അംഗീകരിച്ച ത്രാസ് ദർഘാസ് ഉറപ്പിച്ച കക്ഷി കൊണ്ടുവന്ന് ലൈബ്രറിയനെ ബോധ്യപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്.
6. ദർഘാസ് നൽകുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ (തിങ്കൾ മുതൽ വെള്ളി വരെ) രാവിലെ 10 മണിക്കും വൈകീട്ട് 5 മണിക്കും ഇടയിൽ ലൈബ്രറിയൻറെ അനുവാദത്തോടെ ഇപ്പോൾ ലൈബ്രറിയിൽ മാറ്റിവെച്ചിരിക്കുന്ന ലേല സാധനങ്ങൾ പരിശോധിക്കാവുന്നതാണ്.
7. ഓർഡർ ലഭിക്കുന്ന കക്ഷി ലൈബ്രറിയിൽ മാറ്റിവെച്ചിരിക്കുന്ന പഴയ പത്രങ്ങളും മാസികകളും ഉൾപ്പെടെയുള്ള നാലിനങ്ങളും ലൈബ്രറിയൻറെ സാന്നിധ്യത്തിൽ അളന്നു തൂക്കി അതിനാവശ്യമുള്ള തുക ദർഘാസ് നിരക്കനുസരിച്ച് വേണ്ട നികുതികൾ സഹിതം എൻ. ഐ. ടി. സി. ഓഫീസിൽ അടച്ച് രശീത് ഹാജരാക്കി മാറ്റം ചെയ്യേണ്ടതാണ്.
8. മേൽപ്പറഞ്ഞ നിബന്ധനകളിൽ എന്തെങ്കിലും വീഴ്ചവരുത്തിയാൽ, അതിനുള്ള ഉചിതമായ കാരണങ്ങൾ സമർപ്പിക്കുന്നില്ലെങ്കിൽ ഓർഡർ റദ്ദാക്കുന്നതും, അതിനു ശേഷമുള്ള കാലയളവിൽ, മേൽ പറഞ്ഞ നാലിനങ്ങളിലും യാതൊരു വിധ അവകാശവും ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.
9. ദർഘാസ് സമ്പന്നിച്ച അവസാന തീരുമാനം ഡയറക്ടറിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കുന്നതാണ്.



[Handwritten Signature]
16/01/25

ഡെപ്യൂട്ടി ലൈബ്രറിയൻ